בְּמִצְרַיִם הוּא אוֹמֵר: וַיֹּאמְרוּ הַחֲרָטְמִים אֶל פְּרַעֲה אֲצַבֵּעַ אֱלֹהִים הִיא. וְעַל הַיָּם הוּא אוֹמֵר: וַיֵּרָא יִשְׂרָאֵל אֶת הַיָּד הַגְּדוֹלָה, אֲשֶׁר עָשָׂה יְהוָה בְּמִצְרַיִם. כְּמָה לָּקוּ

²²⁸ ראב"ם ח, יז.

²²⁹ ראב"ם שמות י, יב.

²³⁰ פירוש על 'משנה תורה' מאת הרב מסעוד חי רקח. מחכמי טורקיה וטריפולי, נפטר בשנת תקכ"ח (1768).

בְּאַצְבָּע, עֶשֶׂר מַכּוֹת. אֲמֹר מַעֲתָה: בְּמִצְרִים לָקוּ עֶשֶׂר מַכּוֹת, וְעַל הַיָּם לָקוּ חֲמִשִּׁים מַכּוֹת.

על הים לקו – במסכת אבות נתבאר שגם כשהיו בים סוף הביא הקב"ה על מצרים עשר מכות.